平成 26 年度第 4 回「建築士の会東大阪」幹事会 議事録

開催日時 ： 平成 26 年 10 月 27 日（月）18：30～20：30

開催場所 ： 永和市民会館 5 階第 3会議室

議長   ： 今 西

書記   ： 仙 入

出席者

○-出席 ×-欠席 ？-未定 空白-未回答

1. わくわく探検第 14 弾について

・8/30 下見完了  ・24 名申込（うちスタッフ 10 名）  ・深江旧村はなし

・8:45 集合、9:00 スタート  ・休憩はさくら公園（トイレなし）

・お茶は受付時に配布  ・トイレは産業道路と JR の交差点付近のファミマ

・賞品、ドリンク 30 名分（竹田担当）

・その他、詳細は担当表による

2. わくわく探検冊子発行について

・原さん担当

・まだ一部、記事（文章）が届いていないので、催促する

3. その他

・10/25 八尾かしわらと合同企画 八尾市立大正コミュニティセンター 見学会（参加者 8 名）

・10/24 ふくしま全国大会報告：仙入・竹田

4. 次回幹事会開催について

・1/26(月) 19:00～（耐震部会と同日開催）

・12/8(月) 忘年会 in 布施 18:30～（磯田・竹田担当）

・2/2(月) 新年会予定（要日程調整、甲斐氏お祝い兼ねる）

原ケ 大西 篠原 芋本 原タ 池渕 竹田ア 井戸田 宋 細川 立神 磯田 川北 大久保 小山 市川 仙入 大橋

○     × ○     ○     ○ ○

真壁 田中 今西 甲斐 竹原 斎藤 辰巳 竹田マ

  ○   ×    ○